
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021TULTITLAN 2007

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 459,308,700.86  2,030,995.45  461,339,696.31  475,976,693.65  252,426,002.08 -14,636,997.34Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 272,207,044.30  6,612,416.34  278,819,460.64  186,271,802.18  176,006,661.08  92,547,658.46Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,442,242.09  0.00  1,442,242.09  1,102,543.10  1,097,526.72  339,698.99Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 1,325,125.40  53,438.56  1,378,563.96  1,230,340.33  1,229,063.29  148,223.63Promoción y fomento

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 41,523,988.90 -8,715,104.29  32,808,884.61  27,912,784.05  27,822,988.21  4,896,100.56Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 16,308,127.11 -109,167.32  16,198,959.79  13,688,780.31  13,650,032.22  2,510,179.48Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 4,799,782.98  127,421.26  4,927,204.24  4,637,834.00  4,612,452.39  289,370.24Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL DEL GASTO  710,820,777.62  476,844,725.99 796,915,011.64  796,915,011.64  86,094,234.02 0.00
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